
Apc
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Apc Markası, tedarik
süresi için lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Apc Türkiye Distribütörü
veya temsilcisi değildir. Firmamız
sipariş durumunda, belirtilen
ürünlerde sadece Orjinal ve yeni
ürün teklifi sunmaktadır. Bu
sitede gösterilen Özel marka adları
ve ticari markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

APC Propeller 24x12E

APC Propeller 20x15E

APC Propeller 20x10E

APC Propeller 20x13E

APC Propeller 22x10E

APC Propeller 22x12E

J25b

Wassemups5x8-Px-31 SCHEDULED 5X8 ASSEMBLY SERVICE OR SYMMETRA PX 80

Surt3000xlt

Na110p302

Pdw11l21-20r

P4wusb

Apc
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700

Sybfxr9 APC SYMMETRA LX 9 BATTERY TOWE R XR FRAME, 208V

Surta1000rmxl2u

Wsapmv-Ug-01 (1) STAND ALONE PM OR RECERTIF CATION VISIT FOR 1 UPS

Rbc43 Apc

Apc-Isx0001235982000 SPECIAL CONFIG FOR TNCI

Ap8706s-Ww

Pdm3530l2130-980 APC IT PWR DISTRIBUTION MODULE 3 POLE 5 WIRE 30A
L21-30 980CM

04-04065-05

G35t10kf1b2s

Sy100k100f APC SYMMETRA PX 100KW SCALABLE TO 100KW, 208V WITH
STARTUP

Ap9340

Ap9875

Ap5630

Br-800

Accd75214

Suvtp20kf3b4s APC SMART-UPS VT 20KVA208V W/3 BATT MOD EXP TO
4,START-UP 5X8

Smt2200rmus APC SMART-UPS 2200VA LCD RM 2U 120V US

Ar3340 NETSHELTER SX 42U 750MM WIDE X 1200MM DEEP
NETWORKING ENL

Ap9485

Ap9920x BATTERY MANAGEMENT UNIT .75-.01AMP 105-560VDC 56W

Ap8868 RACK PDU 2G,METERED,ZEROU 10.0 KW,208V,(36) C13 (6)
C19

-Rbc135

0m-1292

Wextwar1yrsp04

640-4907d

Sua750xl

Rbc143

Apc
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Smt2200us APC SMART-UPS 2200VA LCD 120V US

Sua750xlx320

P6bmp4

Ap8632 RACK PDU 2G, METERED-BY-OUTLET

Ap7921

01-0415 OPERATOR INTERFACE INDUSTRIAL TOUCH SREEN DISPLAY

Wadvultra-Sl-14 (1) YEAR ADVANTAGE ULTRA SRV PLAN FOR A SILCON
120KVA

Wms1yrhwbasic

Ar2401

Ap9893

1n5309

Ap8958na3

Sua3000r3xlnetpkg

Sbp80kgc1m1 PANEL BYPASS SWITCH 80KW 3PHASE 480VAC

Srt96bp BATTERY PACK

Apc-Surt192rmxlbp

Ar4018ia BOX ENCL INL

Isx0000950593-0005 SPECIAL CONFIG FOR CUSTOM COMPUTER SPECIALISTS

Smartups750

Smt3000rmj2u APC SMART-UPS 3000VA RM 2U LCD 100V

L104100naa

Ar2800

Ar3305 NETSHELTER SX 45U 600MM WIDE X 1200MMSIDES BLACK

Suvtopt104 SMART-UPS VT SUBFEED DIST 208V (5) L21-20 (1) 50A HW
OUTPUT

Syh4k6rmt-P1

Mxa102

Srt5kxlt SMART UPS

Ap5816 17 RACK LCD CONSOLE WITH INTE GRATED 16 PORT ANALOG
KVM

Rbc19

Apc
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Rbc6-04

Ar4601

Br1300g

Smx2000lvnc APC SMART-UPS X 2000VA RACK/ T OWER LCD 100-127V
W/NETWORK C

Isx865551-003 SPECIAL CONFIG FOR PROGRESSIVE

Sypm4ki APC SYMMETRA LX 4KVA POWER MOD 220/230/240V

Wsapmv-Ug-02 1 STAND ALONE PM VISIT FOR 1 UPS 41 TO 150 KVA

Accd75201 CONDENSER 1 EC FAN 8.8 MBH/1F TD 200-240V/3/6

Rbc45

Smx2000rmlv2unc
UPS, 120V, 1920VA / 1800W, CAPACITY (VA / W):1.92KVA /
1.8KW, NO. OF OUTLETS:7, INPUT VOLTAGE VAC:75V TO
154V, OUTPUT VOLTAGE:120V AC, LENGTH:667MM, W

Ar8164ablk

Back-Ups-600

Su3000rm5u

P4t

Smart-Upsxl3000

Smt1500x448 APC SMART-UPS 1500VA LCD 120V W/AP9631 INSTALLED

Srt192rmbp2 APC SMART-UPS SRT 192V 8 AND 10KVA

W0p2340 SPARE PART

Wassem13rpx10

01535000s

Ar7742 NETSHELTER SX 42U NEXUS 7018 D UCT KIT

Ar4038a NETSHELTER CX 38U ENCLOSURE

Ap9870

0m-5350-023

Sum48rmxlbp2u

940-1524d

Back-Ups-Rs-900

Sua3000r2x401 SMART UPS 3000VA 120V RM 2U W/ 12 CORD **SEE
NOTES**

Apc
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Surtd5000xlt

Ar7715

Suvtpm10k-F POWER MODULE 10KVA 208V

Bf350

Ap7553

Wonsitewext2yr-Ax-26 2 YR ON-SITE WARRANTY EXT FOR1 NFRASTRUXURE INROW
RC CHILLE

Sua1500net

Wstrtup-Sb-00

Suvtp15kf2b4

Ap7898x562

Ddcc6-011

Sua1500rmi2u

Wsypm10kf2 SYMMETRA PX 10KW POWER MODULE, 208V, HIGH
EFFICIENCY

Wupg4hras00

Nbac0301

Su700x167

Smt-1500i

Br500i

Apc Smart-Ups Rt 6000va Rm 230v
(Surt6000rmxli)

Rbc47

Ais5000-Is20kg

Ar3200 NETSHELTER SX COLOCATION 2X20U 600MM WX1070MM D
ENC W/SIDES B

Rbc34

Nbes0306

Ar2587 NETSHELTER SV 48U 800MM WIDE X 1200MM DEEP W/BLACK
SIDES

Suvtp10kf1b2s-Ups SMART UPS

Smt1000

430-1211b

Apc
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Dk500mc

Sya8k8rmp SYMMETRA LX 8KVA SCALABLE TO 8 KVA N+1,RACK
MNT,208/240V INP

Ap7902

Pdx316iec-600

Smt3000rmi2u SMART UPS 3000VA LCD RM 2U 230V

Surtd5000xli APC SMART-UPS RT 5000VA 230V

0g-Sy20kf POWER DISTRIBUTION 20KVA 3PHASE 208V

Ar8571

Mge 5000 120 Kva

731304007364

Sycfxr8s

Ddcc6-013

Qgen-Misc-Qsce30119- STARTUP3RD PART QOUTE

Wextwar1yrsp01

Br550gi

Ap5607 APC 2X1X16 DIGITAL KVM W/APC 17 RACK LCDSB SERVER
MODULE

Ups/6000va INPUT OUTPUT-230V/60HZ.

Ar3355 NETSHELTER SX 45U 750MM WIDE X 1200MM DEEP ENC W/
SIDES BLCK

Ap8751

Ar8576

Ar8136blk

Ap8959

Br900gi

Sp129hr

Ar8603a

Ap8862

Smx3000rmhv2unc APC SMART-UPS X 3000VA RCK/TWR LCD 200-240V WITH
NETWORK CARD

Pnoteproc8

Apc
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Srt8kxlt APC SMART-UPS SRT 8000VA 208V

Wnsc010102

Ap5202

Smart-Ups 3000va Rm 2u Lcd 230v

Rbc117

Ddcc6-021

Pnoteac150

Ap-9607

Wadvultra-G3-23 1 YEAR ADVANTAGE ULTRA SVEPLAN 1 GALAXY 3500/SUVT
30 KVA UPS

Ar8136blk-04

P6b

Symim2

Pdm3530l2130-860

Ap5258

Acdc1016

Smx1500rm2unc

Ap7724 RACK ATS, 230V, 32A, IEC309 IN , (16) C13 (2) C19 OUT

Pdpm150g6f APC 144KW MODULAR PDU UNIT, IS OLATION TRNSFMR
480:208V

Srt6krmxlt-5ktf APC SMART-UPS SRT W/ STEP DOWN TRANSFORM

Ar2487 NETSHELTER SV 48U 800MM WIDE X 1060MM DEEP W/BLACK
SIDES

Ddcc6-031

430-4005a

Ar7572

Isx559671-003

Ddcc6-005

Ar7371

600ls

Acrd101 INROW RD, 300MM, AIR COOLED, 2 220-240V, 50HZ

Ap9627

Apc
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Smt3000rmt2u APC SMART-UPS 3000VA RM 2U LCD 208V

Wupgpmv7x24ug01

Su1400rmxl3u

Pmg2x

Wupg4hr-Sy-00

Ap9827

Ar7581

Om-756e

Ups 1500va Line Interactive Br1500gi

Sc1500

Sc420i

Rbc132

Wadvultra-Px-34 (1) YEAR ADVANTAGE ULTRA SRV SYMMETRA PX UPS 40KVA
80

Svgaext-6f-1v

Sy80k80f SYMMETRA PX 80KW SCALABLE TO 80KW N+1, 208V

Smt750r2-Nmc

G35t20kf4b4s MGE GALAXY 3500 20KVA 208V W/ 4 BATTERY
MODULES,START-UP 5X8

Ar4018 NETSHELTER CX 18U 75MM WIDE X 1130MM DEEP
ENCLOSURE OAK/GREY

Surt48rmxlbp2u

Sua1500x93

Usv Apc Smart Upsua750l

Rbc8

Wadvultra-Sl-10 (1) YEAR ADVANTAGE ULTRA SRV PLAN FOR A SILCON 10 TO
15 KVA

Ap7599

Wadvultra-Ax-14 (1) YEAR ADVANTAGE ULTRA SRV PLAN FOR INFRASTRUXURE
INROWSC

Dla3000rm2u

Sy30k40f SYMMETRA PX 30KW SCALABLE TO 4 0KW N+1, 208V

Apc
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Acdc1009
Abc18-Cbl

Wassem5x85rpx20

Wstrtup7x24px21

Ap8702s-Na

Ap9325

0m-2600 LOAD TEST PORT 80KW PSX-PDU 12 120V

Sy60k100f APC SYMMETRA PX 60KW SCALABLE TO 100KW, 208V WITH
STARTUP

Ap9810

Ap9370-10

940-0273a

01530302s

Ddcc6-009

Syaopt5

Suvtr20kf2b5s APC SMART-UPS VT RM 20KVA 208V W/2 BATT MOD W/PDU
STARTUP

940-0024d

Wassem15rpx20

Nbac0209l

Srt5krmxl1 SMART-UPS SRT 5000VA RM 230V

1n5305

Wassemax10

Suvtrt20kf4b5s APC SMART-UPS VT RM 20KVA 208V W/ISO XFMR W/4 BATT
MOD

Ddcc5e-013

Surt6000xli-Cc - Not Available

Smc1000i

Onduleur On-Line Double Conversion
3~/3~ 1x60kva Avec Une Autonomie D?
Une Demi Heure (1/2heure)

Symim

Ap9833

Apc
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940-0024c

Srt5krmxlt-Iec SMART-UPS SRT 5000VA RM 208V IEC

Sua2200xli APC SMART-UPS XL 2200VA 230V TOWER/RACK
CONVERTIBLE INT VER

Woebat2yr-G3-25 2 YEAR ON-SITE WARRANTY EXTENSERVICE PLAN FOR
1GALAXY 350

Sya16k16p

Rbc2

Smt1500rmj2u

Sy40k40f

Wnsc010105

Sypm10kf2 SYMMETRA PX 10KW POWER MODULE, 208V, HIGH
EFFICIENCY

Sbp16kp

Kvm1116p APC KVM 2G,DIGITAL/IP,1 REMOTE USER,1 LOCAL USER,16
PRTS W/VI

Ap7585

Cat6pnl-48

Syrmxr4b4 APC SYMMETRA RM XR FRAME W/4 S YBT2 208/240V

Ap5635

Aptf10kw01 APC WW 10KVA ISOLATION TRANSFO RMER

Surt6000xlt

Ar3150sp2 NETSHELTER SX 42U 750MM WIDE X 1070MM DEEP
ENCLOSURE

Oem22

1n942b

Ap8661 RACK PDU 2G, METERED BY OUTLET
W/SWITCHING,ZEROU,5.7KW,208V

Rbc2-04

940-1524c

Suvtp10kf2b2s APC SMART-UPS VT 10KVA 208V W/ 2 BATT. MOD., START-UP
5X8

Smx3000hvt APC SMART-UPS X 3000VA SHORT D EPTH TOWER/RACK
CONV LCD 208V

Apc
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Smx3000rmlv2unc

UPS, SMART-UPS, 120V, 3000VA / 2700W, NO. OF
OUTLETS:7, INPUT VOLTAGE VAC:120V, OUTPUT
VOLTAGE:120V AC, LENGTH:667MM, WIDTH:432MM,
HEIGHT:85MM, PLUG T

Ap8641 RACK PDU 2G, SWITCHED PLUS, ZE ROU, 30A, 200/208V,
(21) C13

885-6622d/8

Surt10000xli

Srailkit

Suvtp15kf4b4s APC SMART-UPS VT 15KVA 208V W/ BATT MOD, START-UP
5X8

Model: Su2000r3x155

Isx789604-004 SPECIAL CONFIG FOR UGA ATHLETI

Smt1500r2x180 APC SMART-UPS 1500VA LCD RM 2U 120V WITH AP9630

Wrms1yr-1n

Sua1500rmj2ub

Dla1500rmi2u

Ap8981 RACK PDU 2G, SWITCHED, ZEROU 1 1KW, 230V, (21) C13 (3)
C19

Wmbrs16-Mb-T4 MODULAR BATTERY REPLACEMENT SRV 16 X SYBT4

Ap9361

Ptel2r

Ar8443a

Smx1500rmi2unc APC SMART-UPS X 1500VA RACK/TOWER LCD UPS 230V

Sycfxr9-S APC SYMMETRA PX BATTERY FRAME FOR 400V PX 96/160KW

Syh2k6rmt-Tf3

Bkpro300

0m-756g

Ar7707

Pdpm150l6f 144KW MODULAR PDU ISOLATION TR 600:208V, 72 POLES, 2
SUBFEED

Wextwar3yrsp01

430-2003a

Suvtr30kg4b5s

Apc
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Sya16k16rmi SYMMETRA LX 16KVA SCALABLE TO 16KVA N+1 RM
220/230/240V

Ap9520t

Su3000rmxl3u

Mge 5000 80kva

Be650g1-Cn

P/N: 206-062-200-123

Fesrt5krmxli FESRT5KRMXLI APC SMART UPS SRT 5000VA RM 230V

Rbc123-04

Srt10kxli UNINTERRUPTIBLE POWER SUPPLY

Smt2200rmi2u APC SMART-UPS 2200VA LCD RM 2U 230V

Ap7867a

Ap9631

Smt2200rm2u

Surta3000xl

Sua3000r2x145

Sc620i Smart-Ups Sc 620va 230v

Uts-6-Ckt-120v

Smx3000lvnc APC SMART-UPS X 3000VA RACK/TO WER LCD 100-127V
W/NET CARD

Syh4k6rmt APC SYMMETRA RM 4KVA SCALABLE TO 6KVA N+1 208/240V

Ar8129

Smt1500rm1u

Su3000net

Sua1500jb UPS SMART-UPS 1500VA 980WATT

Ap9562

Wstrtup7x24sy14

900ups

Sua5000rmt5u

Sc420

P6b-50

Apc
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Ar7305

Ap8887 RACK PDU 2G,METERED,ZEROU, 17. 3KW,240V,(30) C13
(12)C19

Su700inet

Ap7701 RACK ATS, 5.7KW, 100/120V (2) L21-20 IN, (1)L21-20 OUT

Isx800871-002 SPECIAL CONFIG FOR SINGULAR SE CURITY

Ddcc6-023

Srt8krmxlt-5ktf SMART-UPS SRT 8KVA RM W/ STEP DOWN TRANS

Sy20k100f APC SYMMETRA PX 20KW SCALABLE TO 100KW, 208V WITH
STARTUP

Syh6k6rmt

Wextwar1yrsp03

Wadvultra-Ax-45 (1) YEAR ADVANTAGE ULTRA SVC PLN FOR (1) NETWORKAIR
FM

Sua5000r5txfmr

Ap9710

1n3064

Sua750us

Wadvpln1p-Sy-06 1 YEAR NBD 1P ADVANTAGE PLAN FOR SYMMETRA

Ups1500

Sy10k100f APC SYMMETRA PX 10KW SCALABLE TO 100KW, 208V WITH
STARTUP

Pmf3xs-B

Ap8959eu3 RACK PDU 2G, SWITCHED, ZEROU, 16A, 230V, (21) C13

Ar8625

Ap8653 RACK PDU 2G, METERED BY OUTLET 32A, 230V, (21) C13 (3)
C19

Ar8452

Sy50k100f APC SYMMETRA PX 50KW SCALABLE TO 100KW, 208V WITH
STARTUP

Ap7968

Wupg4hr-Ug-02 1 YR 4HR 7X24 RES UPGD TO FACT WARR OR EXISTING SRVC

Surta1500xlj APC SMART-UPS RT 1500VA 100V

Ar8176blk

Apc
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Pdpm100sc APC SYMMETRA PX 100KW BOTTOM F EED SIDE CAR, 300MM

Onduleur On-Line Double Conversion
3~/3~ 80kva (2x40 Kva) Redondant
N+1 Avec Une Autonomie Standard

Ps450

Sybt4 BATTERY MODULE FOR SYMMETRA PX OR SMART UPS VTSEE
NOTES

Sya12k16i SYMMETRA LX 12KVA, 16KVA N+1 T 220/230/240V OR
380/400/415V

991-0272d

Accs1000

Ar8395

Ap7731 RACK ATS, 208V, 30A, 2 L6-30P 1 L6-30R OUT

Srt10kxlt APC SMART-UPS RT 10000VA 208V

Be450g-Cn

Wadvultrag581

L295100lad

Ap8753

Rbc109

Syarmxr9b9

Nbwl0356

Ar7511

Surtrk2

Be550g-Cn

Ar8426a

Srt10krmxlt APC SMART-UPS SRT 10000VA RM 2 08V

Ar8570

Ap8704r-Na

Ep-13-94v0

Ap8760

Apcrbc140

Sua750jb

Apc
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Sua48rmxlbp3u

520es

Sc870-1250

Ap9563

Sua750r2x338

Rbc29-04

Net8

Sybt9-B4 APC HIGH-PERFORMANCE BATTERY M ODULE FOR 400V
SYMMETRA

Acf502

Wms1yrhwent

Ap9877

Isx76990-008

Ap9622

Isx0001103034-0002 SPECIAL CONFIG FOR LAYER 3, BIBB COUNTY BOARD OF
EDUCATION

Nbda1501

Om-756d

Pd40l6fk1-M APC PDU 600V/208V W/MBP

Rbc33-04

Srt5krmxlt-5ktf SMART-UPS SRT 5000VA RM W/ TRANSFORMER

Sum1500rmxll2u

Ar4024a NETSHELTER CX 24U SECURE SOUND PROOFED SERVER
ROOM ENCLS

Ar8665

Smc1000

Ap8962 RACK PDU 2G, SWITCHED, ZEROU, 20A

P/N: Nbwl0456 Type: Netbotz Room
Monitor 455

Pro7

Kvm-Usbvmcac

Ap8959na3

P232r

Apc
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Smt750us

Ar3100x609
NETSHELTER SX 42U 600MM WIDE X 1070MM DEEP
ENCLOSURE

Surt3000xli

Ap8867 RACK PDU 2G,METERED,ZEROU, 17. 2KW, 208V, (30) C13

37004-10

Rbc26

Acdc1015

Ap7569

Pdw20l21-20xc

Sspcbe25

Ddcc6-029

Surta1000xl

Wspmv7x24-Ax-41 SEMI-ANNUAL PREVENTATIVE MAINTENANCE 7X24

P6gc

Ap7893

Sy90k100f APC SYMMETRA PX 90KW SCALABLE TO 100KW, 208V WITH
STARTUP

Ar3347 NETSHELTER SX 48U 750MM WIDE X 1200MM DEEP NETWRK
ENC W/SIDES

Ar7504

Ap8958

Sua3000xlnetpkg

Sya8k8p SYMMETRA LX 8KVA SCALABLE TO 8 KVA N+1 TWR,208/240V
INPUT

Surt2000rmxl1 2000VA SMART-UPS RT 230V

Acrc502 INROW RC, 600MM, CHILLED WATER , 380-415V, 50HZ

Aptf20kw01 APC WW 20KVA ISOLATION TRANSFO RMER

Smt1500rm2u

P7gb

Isx800869-002

Smx040

Apc

Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505 

Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [16 / 32]

https://www.yursat.com.tr/smt750us.html
https://www.yursat.com.tr/ar3100x609.html
https://www.yursat.com.tr/surt3000xli.html
https://www.yursat.com.tr/ap8867.html
https://www.yursat.com.tr/37004-10.html
https://www.yursat.com.tr/rbc26.html
https://www.yursat.com.tr/acdc1015.html
https://www.yursat.com.tr/ap7569.html
https://www.yursat.com.tr/pdw20l21-20xc.html
https://www.yursat.com.tr/sspcbe25.html
https://www.yursat.com.tr/ddcc6-029.html
https://www.yursat.com.tr/surta1000xl.html
https://www.yursat.com.tr/wspmv7x24-ax-41.html
https://www.yursat.com.tr/p6gc.html
https://www.yursat.com.tr/ap7893.html
https://www.yursat.com.tr/sy90k100f.html
https://www.yursat.com.tr/ar3347.html
https://www.yursat.com.tr/ar7504.html
https://www.yursat.com.tr/ap8958.html
https://www.yursat.com.tr/sua3000xlnetpkg.html
https://www.yursat.com.tr/sya8k8p.html
https://www.yursat.com.tr/surt2000rmxl1.html
https://www.yursat.com.tr/acrc502.html
https://www.yursat.com.tr/aptf20kw01.html
https://www.yursat.com.tr/smt1500rm2u.html
https://www.yursat.com.tr/p7gb.html
https://www.yursat.com.tr/isx800869-002.html
https://www.yursat.com.tr/smx040.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


Smartcell-Xr

Ar7710

Br800i

Suvtp10kf3b4s APC SMART-UPS VT 10KVA 208V W/ 3 BATT MOD EXP TO 4
START UP

Suvtrt20kf5b5s SMART-UPS VT RM 20KVA 208V W/ ISO XFMR W/5 BATT MOD

Isx0001103063-0002 SPECIAL CONFIG FOR LAYER 3, BIBB COUNTY BOARD OF
EDUCATION

Le600

Apc-Surtd 5000 Rmxli

72-171016-00

Armoire De Batterie Equipee, Avec Une
Autonomie D?Une Heure (01heure), Pour
Onduleur On-Line Double

Ap7732 RACK ATS,2U,208V,30A,L6-30P IN (16)C13, (2)C19 OUT

Wms1yrstd

1400ups

Sua48xlbp

Ap8866 RACK PDU 2G,METERED,ZEROU, 17. 2KW,208V,(6) C13 (12)
C19

940-0299a

Ap9630

Wadvultra-Ax-26 (1) YEAR ADVANTAGE ULTRA SRV INFRASTRUXURE INROW
RC

Surt6krmxl3u-Tf5

Ar8415-04

Sysw40k-F CONTROL MODULE STATIC SWITCH 208V 120A 60HZ

Suvtp10kh2b2s SMART-UPS VT 10KVA 400V W/2 BA TT MOD, START-UP 5X8

Smx2200rmhv2u SMART-UPS X 2200VA RACK/TOWER LCD 200-240V

Ap8659na3 RACK PDU 2G, METERED BY OUTLET 20A, 208V, (21) C13 (3)
C19

Ar2407 NETSHELTER SV 48U 600MM WIDE X 1060MM DEEP W/BLACK
SIDES

G35tbxr6b6 MGE GALAXY 3500 EXTENDED RUN E NCLOSURE W/MCCB W/

Apc
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6 BAT MOD

Sbpsu20k30f-Wp APC MAINTENANCE BYPASS PANEL 2 0-30KVA 208V
WALLMOUNT

Nbrk0570 NETBOTZ RACK MONITOR 570

Pdw25l21-20r

Syh2k6rmt

Ar3155 NETSHELTER SX 45U 750MM WIDE X 1070MM DEEP
ENCLOSURE WITH SID

Ap8953 RACK PDU 2G, SWITCHED, ZEROU, 32A, 230V, (21) C13 (3)
C19

430-0273

Ar3814 NETSHELTER AV 24U 600MM WIDE X 825MM DEEP
ENCLOSURE W/SIDES

Suvtpm10kh-Pq

Ar8580

Smc1500-2u

Svga-6mm

Be500c

1n5314

Suvtpf30kb4h (30kva 400v 4bat Parl)

640-7732h

Sbp2200rm

Ap8931

Sum1500rmxl2u
UPS, 120V, 1440VA, CAPACITY (VA / W):1.44KVA / 1.425KW,
NO. OF OUTLETS:8, INPUT VOLTAGE VAC:75V TO 154V,
OUTPUT VOLTAGE:120V AC, LENGTH:678MM, WIDTH:4

Pnetr6

Ar2100

Rbc110

Suvtpm15k-F

Ap8965 RACK PDU 2G, SWITCHED, ZEROU , 8.6KW, 208V, (21) C13
(3)

Sbp5000rmt2u

Bk300c

Apc

Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505 

Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [18 / 32]

https://www.yursat.com.tr/sbpsu20k30f-wp.html
https://www.yursat.com.tr/nbrk0570.html
https://www.yursat.com.tr/pdw25l21-20r.html
https://www.yursat.com.tr/syh2k6rmt.html
https://www.yursat.com.tr/ar3155.html
https://www.yursat.com.tr/ap8953.html
https://www.yursat.com.tr/430-0273.html
https://www.yursat.com.tr/ar3814.html
https://www.yursat.com.tr/suvtpm10kh-pq.html
https://www.yursat.com.tr/ar8580.html
https://www.yursat.com.tr/smc1500-2u.html
https://www.yursat.com.tr/svga-6mm.html
https://www.yursat.com.tr/be500c.html
https://www.yursat.com.tr/1n5314.html
https://www.yursat.com.tr/suvtpf30kb4h-30kva-400v-4bat-parl-.html
https://www.yursat.com.tr/640-7732h.html
https://www.yursat.com.tr/sbp2200rm.html
https://www.yursat.com.tr/ap8931.html
https://www.yursat.com.tr/sum1500rmxl2u.html
https://www.yursat.com.tr/pnetr6.html
https://www.yursat.com.tr/ar2100.html
https://www.yursat.com.tr/rbc110.html
https://www.yursat.com.tr/suvtpm15k-f.html
https://www.yursat.com.tr/ap8965.html
https://www.yursat.com.tr/sbp5000rmt2u.html
https://www.yursat.com.tr/bk300c.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


Wpmv-Px-31 1 ADDITIONAL CONTRACT PM VISIT FOR (1) SYMMETRA PX
10KVA 80

Pd2p20abbsd

Ar7301

Wsypm10kf

Ap9571a

Sya16k16rmp

Smx3000rmhv2u

Wupg8hr7x24ug01

Br500ci-As-04

Ap5254

991-2005h

Pnoteac140

3827gy-15

Pdw11l6-30c

Srt5kxlt-5ktf APC SMART-UPS SRT 5000VA WITH 208/240V T

Wms1yr500n 1 YR 500 NODE STRUXUREWARE CENTRAL SOFTWARE
SUPPORT CONTR

Sya8k16rmp

Bk400

Acac10021

Pdm3520l2120-560

Wadvplus-Ax-26 1 YR ADVANTAGE PLUS SER PLAN 1 INFRASTRUXURE INROW
RC CHILL

G35t15kf4b4s MGE GALAXY 3500 15KVA 208V WIT 4 BATTERY MODULES,
START-UP 5X

Br1500

Be350g-Cn

1n935b

0m-2307a

Ar8101blk

Ap8704r-Ww

Apc
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Sc620i
Rbc31

Accs1006 RACK AIR CONT REAR ASSEMBLY FO R NETSHELTER SX 42U
750MM WIDE

Pdm1332iec-3p-3 3X1 POLE 3 WIRE 32A 3XIEC309 6 60CM, 720CM, 780CM

Xr3000va

200sgl1083

Ap92100

Ar2500 NETSHELTER SV 42U 600MM WIDE X 1200MM DEEP W/BLACK
SIDES

Back-Ups Rs 500va

Wadvultra-Sl-11 (1) YEAR ADVANTAGE ULTRA SVC PLAN FOR A SILCON 20 TO
40 KVA

Ar100hd

Ap9505i

Sy30k100f APC SYMMETRA PX 30KW SCALABLE TO 100KW, 208V WITH
STARTUP

Ap7582

-Isx0001235982000

Surt6000rmxlt3u

Nbsp0141

Srt192rmbp APC SMART-UPS SRT 192V 5KVA AN D 6KVA RM BATTERY
PACK

Ar8162ablk

940-0006

Sua029rm

16-2100-000

Om2-09-3m

Sycf80kf

Be350u

Nbsv1005 5 NODES

430-0209a

Wupgonsitefwsy15

Apc
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1n5313

Pr11t3v5

Sua2200r3xlnetpk

Ar7505

Ar8575

Su48r3xlbp

Ar8123blk

Wstrtup5x8-Ax-15 START-UP SERVICE 5X8 IN ROWCRD HALF RACK 10KW

Bk650ei

Bk500ei

Wextwar1yrsy13

Ap8961 RACK PDU 2G, SWITCHED, ZEROU 5 .7KW, 200/208V,
(21)C13(3)C19

Ap8702r-Ww

1n825

Acdc1019

Ap9215

Srt6krmxlt APC SMART-UPS SRT 6000VA RM 20 8V

Bp500clr

Nbwn0003

Sua24xlbp

Pdpm277h APC MOD REMOTE PWR PANEL, 277K VA, 400A, 400V, 72
POLE, 300MM

Suvtp10kf4b4s

Ap7801

0088-6

Isx0001104786-0002 SPECIAL CONFIG BIBB COUNTY BOARD OF ED

450ups

Smt750rmi2u

Smt1500r2x122

A104800aab

Ar7711

Apc
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Rbc24

Uxbp24

885-6613a/3 POWER MODULE 4-16KVA 20AMP 400V 50/60HZ

Ar2580 NETSHELTER SV 42U 800MM WIDE X 1200MM DEEP W/BLACK
SIDES

Pnoteproc6

Bx1400ui - Apc

Rbc44

Rbc12

Wpmv7x24sy13

Su2200us

Accd75205 CONDENSER 2 EC FAN 14.6 MBH/1F TD 460-480V/3/60

Be750g

Sysw80k-F SYMMETRA PX 80KW STATIC SWITCH MODULE, 208V

Sy40k100f APC SYMMETRA PX 40KW SCALABLE TO 100KW, 208V WITH
STARTUP

Back-Ups-280b

W9200082

Ap7852

Be725bb

Bk500mi

Isx584384-014

Ar7706

Wnsc010104

Ar2480 NETSHELTER SV 42U 800MM WIDE X 1060MM DEEP ENCLS
W/BLACK SIDE

Acf126

Sya12k16pxr SYMMETRA LX 12KVA SCALABLE TO 16KVA N+1 EXT. RUN
TOWER

Wextwar1yrsp02

Rbc107

Smart-Ups700

Apc
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Ap9411

Rbc57

Bp650pnp

Sua500pdr-S

Art.Nr.: E692445

Syrmxr2b4 APC SYMMETRA RM XR FRAME W/2 S YBT2 SCALABLE TO 4
208/240V

Kvm-Usb

Smt1000rm2u

Sspcnsv

Gcsg-502

Surt192xlbp APC SMART-UPS RT,192V BATTERY PACK

Ap9631a

Per7

1n941b

Ar3150sp1 NETSHELTER SX 42U 750MM WIDE X 1070MM DEEP
ENCLOSURE**NOTES**

Ap8702r-Na

Smc1000-2u

Smx2000lv APC SMART-UPS X 2000VA RACK/ T OWER LCD 100-127V

Srt192bp2 APC SMART-UPS SRT 192V5 6 BATTERY PACK

Smt3000r2x180 APC SMART-UPS 3000VA LCD RM 2U 120V WITH NMC
INSTALLED

J35b

Sybt3

Symim5

5842

E157293

Ap8752

300pc+

Smt2200r2x106 APC SMART-UPS 2200VA LCD RM 2U 120V WITH L5-20P

Bp650s

Apc
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Su030rmt2u

Su700rm12u

Rbc123

Ap8681 RACK PDU 2G, METERED BY OUTLET 11.0KW, 230V, (18) C13
(6)

Smt3000rmus APC SMART-UPS 3000VA LCD RM 2U 120V US

Smart-Ups 3000va Lcd 230v

Ap7869 RACK PDU,METERED,ZEROU14.4KW 2 08V,(24)C13,(4)C19,
(2)L6-30R

Kvm2132p APC KVM 2G, ENTERPRISE DIGITAL IP, 2 REMOTE USERS, 1
LOCAL US

1n821a

Ar8652

Ddcc6-040

Ar8172blk

99/15b

Bp420s

Ar7503

Ap94vmact STRUXUREWARE CENTRAL VIRTUAL M ACHINE ACTIVATION
KEY

Bp280s

Wstrtup7x24sy15

Ar4018a NETSHELTER CX 18U SECURE SOUND PROOFED SERVER
ROOM INBOX

Srt6kxlt APC SMART-UPS SRT 6000VA 208V

Surtd2200xlim MARINE

Pdrppnx10-M APC XMERLESS PDU W/MBP 208V

Wadvultra-Px-38 1 YR ADVANTAGE ULTRA SERVICE PLAN FOR 1 SYMMETRA PX
UPS 80K

Dla750i

Ar2400 NETSHELTER SV 42U 600MM WIDE X 1060MM DEEP
ENCLOSURE W/BLACK

Ap9572

Surt1000xlim MARINE

Apc
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Sua24lxbp

Sya4k8rmp

Nbsp0231

Surt004

Wextwar3yrsp05

Smx2000rmlv2u SMARTUPS X 2000VA OL RM TWR LCD 100 127V

Ar8680

Rbc1

Ar8186

Isx8000868-002 SPECIAL CONFIG FOR SINGULAR SE CURITY

Surtd3000rmxli APC SMART-UPS RT 3000VA RM 230 V

Ap7721 (1565407)

Ar3105taa NETSHELTER SX 45U 600MM WIDE

Sua3000xli

Ap9225

Ap8881 RACK PDU 2G, METERED, ZEROU, 11KW, 230V

Pdrdpf10u-R RACK DISTRIBUTION PANEL 208 V

Ap9211

Ap8841

Rbc48

Syaopt2xr9

0g-Pgp400g GENERATOR POWER CONTROL DISTRIBUTION

Isx552988-018

940-0144a

940-0017a

Ap9335

Nbes0301

Ap8706s-Na

Wnbwn001

Rbc22

Apc
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Wmbrs12-Mb-T4 MODULAR BATTERY REPLACEMENTSERVICE 12 X SYBT4
Rbc9

Srt192bp APC SMART-UPS SRT 192V5 6 BATTERY PACK

Sy70k100f
SYMMETRA PX 70KW SCALABLE TO 1 00KW, 208V WITH
STARTUP

Wnsc0105

Sycfxr8-8

Sua750rmi1u

940-1000a

Wsuvtpm20kf-P UPS SYSTEM 20KVA 208V PARALLEL W/2 SYMPX1 BATT

Ar8465

Ap9871

Rbc115

Su700rm2u

Smx750i

Smt3000r2x145 APC SMART UPS 3000VA LCD RM 2U 120V WITH 12FT CORD

Wbextwar3yrsp04

Wassem5x82ax26

Ap8659 RACK PDU 2G, METERED BY OUTLET 20A/208V, 16A/230V,
(21) C13

Isx20k20f SYMMETRA PX 20KW, 208V

Ap9618

Bk500blk-04

Sbp10krmt4u SERVICE BYPASS PANEL- 200/208/ 240V, 100A, MBB,
HARDWIRE INPU

Suvtr30kf3b5s

Ps9-Dce

Smx2200rmlv2u
UPS, SMART-UPS, 120V, 2200VA / 1980W, CAPACITY (VA /
W):2.2KVA / 1.98KW, NO. OF OUTLETS:8, INPUT VOLTAGE
VAC:120V, OUTPUT VOLTAGE:120V AC, LENGTH:667M

Pdw30l21-20xc

Rbc34-04

Srt6kxlt-5ktf APC SMART-UPS SRT 6000VA WITH 208/240V T

Apc
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Kvm-Bn001 APC 2X1X16 IP KVM WITH APC 17 RACK LCD AND USB VM
SERVER MOD

Syaf16kxr9t UPS EXTENDED RUN TOWER FRAME 16KVA SYMMETRA 208V

Ap7856x563
RACK PDU,METERED,ZERO-U,23 KW 415/240V,(12)C19
(12)C13

Srt8krmxlt APC SMART-UPS SRT 8000VA RM 208V

Wassemups5x8-Px-21 SCHEDULED 5X8 ASSEMBLY SERVICE FOR SYMMETRA PX 40
KW UPS/PDU

70111507

Ap9887

Wsuvtpm30kfp POWER SUPPLY

1n821

Ap-9619

Smx3000rmlv2u

UPS, SMART-UPS, 120V, 3000VA / 2700W, NO. OF
OUTLETS:7, INPUT VOLTAGE VAC:120V, OUTPUT
VOLTAGE:120V AC, LENGTH:667MM, WIDTH:432MM,
HEIGHT:85MM, PLUG T

0m-756e

Ap8706s

Ar201

Surt1000xli

Syarmxr3b3

Wextwar1yrsp06

Kvm0108a

Sua1500r2x180

Br800blk

Pdpm175g6h 175KW MODULAR PDU,ISOLATION TR 480:415V, 72 POLES, 2
SUBFEED

Rbc10

Sya12k16rmp

Suvtp15kh2b2s APC SMART-UPS VT 15KVA 400V W/ 2 BATT MOD,START UP
5X8*NOTE

Ar7714

Ap7841

Apc
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Sua039

Sc620

Su032a

Rbc30

Smartups1000

Sypm4kp

Sp1275hr

Pr08

Nbac0206

Sypm10k-F POWER MODULE

Syxr12-Bm POWER SUPPLY BATTERY FRAME HOT SWAP 240V 12BATTERY

Suvtvxr2b6s APC SMART-UPS ISVTBXR6B6S

C0345raaaa

Sy16k

Pdigtr

Ar8173blk

Ap9830

Ap8886 RACK PDU 2G, METERED, ZEROU, 2 2.0KW(32A), 230V, (30)
C13

Kvm0216a APC KVM 2G, ENTERPRISE ANALOG, 2 LOCAL USERS, 16
PORTS WITH V

Acsc101 INROW SC, 300MM, AIR COOLED, S ELF-CONTAINED 200-
240V 50HZ

0m-6866

Ar4000mv NETSHELTER CX MINI ENCLOSURE

Suvtp30kf3b4s APC SMART-UPS VT 30KVA 208V W/ 3 BATT MOD EXP TO 4
START UP

P7v

Ar7600

Surt2000rmxli PC SMART-UPS RT 2000VA RM 230V

Suvtp15kf2b2s APC SMART-UPS VT 15KVA 208V W/ 2 BATT MOD,START-UP
5X8

Nbes0302

Apc
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Smx3000lv APC SMART-UPS X 3000VA RACK/TO WER LCD 100-127V

Smx3000hvnc SMART-UPS X 3000VA SHORT DEPTH TOWER/RACK
CONVERTIBLE

0m-5886-019

Srt3000xli

Pnet1gb

Ar7552

Sya16k16pxr APC SYMMETRA LX 16KVA SCL TO 1 6KVA N+1,208/240V
I,208/240 O

A10480a

Srt5krmxlt APC SMART-UPS SRT 5000VA RM 20 8V

Ap9876

640-0734g PC BOARD REV 8

Ap9921xs UNITERRUPTIBLE POWER SUPPLY

Suvtr30kg5b5s APC SMART-UPS VT RACK MOUNTED 30KVA 480V IN, 208V
OUT W/5

Nbrk0200

Ar8415

640-0732-D

Mge 5000 60kva

Ref:55215 08 10

Ar7315

Onduleur On-Line Double Conversion
3~/3~ 60kva (2x30 Kva) Redondant
N+1 Avec Une Autonomie Standard

Sua2200x115 APC SMART-UPS 2200VA 120V W/L5 -20P W/USB

Rbc4

Sy64k160h-Pd APC SYMMETRA PX 64KW SCALABLE TO 160KW

Dla2200rm2u SMART UPS RACK MOUNT 2200VA 1980W 120V

Sypd6

Wassemups3rsb00

Ar7540100

Sc450r1x542

Apc
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https://www.yursat.com.tr/smx3000lv.html
https://www.yursat.com.tr/smx3000hvnc.html
https://www.yursat.com.tr/0m-5886-019.html
https://www.yursat.com.tr/srt3000xli.html
https://www.yursat.com.tr/pnet1gb.html
https://www.yursat.com.tr/ar7552.html
https://www.yursat.com.tr/sya16k16pxr.html
https://www.yursat.com.tr/a10480a.html
https://www.yursat.com.tr/srt5krmxlt.html
https://www.yursat.com.tr/ap9876.html
https://www.yursat.com.tr/640-0734g.html
https://www.yursat.com.tr/ap9921xs.html
https://www.yursat.com.tr/suvtr30kg5b5s.html
https://www.yursat.com.tr/nbrk0200.html
https://www.yursat.com.tr/ar8415.html
https://www.yursat.com.tr/640-0732-d.html
https://www.yursat.com.tr/mge-5000-60kva.html
https://www.yursat.com.tr/ref55215-08-10.html
https://www.yursat.com.tr/ar7315.html
https://www.yursat.com.tr/onduleur-on-line-double-conversion-33-60kva-2x30-kva-redondad.html
https://www.yursat.com.tr/sua2200x115.html
https://www.yursat.com.tr/rbc4.html
https://www.yursat.com.tr/sy64k160h-pd.html
https://www.yursat.com.tr/dla2200rm2u.html
https://www.yursat.com.tr/sypd6.html
https://www.yursat.com.tr/wassemups3rsb00.html
https://www.yursat.com.tr/ar7540100.html
https://www.yursat.com.tr/sc450r1x542.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


Smt2200r2x180 APC SMART-UPS 2200VA LCD RM 2U 120V WITH AP9630

Smart-Ups-1500

Sua1000rmi2u

Ap7899

Ar8150blk

Smt1500r2-Nmc SMART-UPS 1500 LCD RM 120V WIT H BUNDLED NETWORK
MNGMT CARD

Surt20krmxli APC SMART-UPS RT 20KVA RM 230V

Ar8161ablk

Ap7406

P11vt3

Suvtr30kf5b5s APC SMART-UPS VT RACK MOUNTED 30KVA 208V W/5 BATT
MOD,W/PDU

Smx48rmbp2u

Ph-08j423-18740

Qgen-Misc THIRD PARTY SKU

Ar7202-04

Ap-9613

Sua1500i

Ar8603

Back-Ups-Cs-500

Bk500mc

Rbc18

Wms1yr100n

Sy100k250dr-Pd APC SYMMETRA PX 100KW SCALABLE TO 250KW W/RIGHT
MOUNTED MAIN

Ar2507 NETSHELTER SV 48U 600MM WIDE X 1200MM DEEP W/BLACK
SIDES

Be350u-Cn

Wassemnbnb10

Nbes0307

Bk650mi

Apc
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https://www.yursat.com.tr/smt2200r2x180.html
https://www.yursat.com.tr/smart-ups-1500.html
https://www.yursat.com.tr/sua1000rmi2u.html
https://www.yursat.com.tr/ap7899.html
https://www.yursat.com.tr/ar8150blk.html
https://www.yursat.com.tr/smt1500r2-nmc.html
https://www.yursat.com.tr/surt20krmxli.html
https://www.yursat.com.tr/ar8161ablk.html
https://www.yursat.com.tr/ap7406.html
https://www.yursat.com.tr/p11vt3.html
https://www.yursat.com.tr/suvtr30kf5b5s.html
https://www.yursat.com.tr/smx48rmbp2u.html
https://www.yursat.com.tr/ph-08j423-18740.html
https://www.yursat.com.tr/qgen-misc.html
https://www.yursat.com.tr/ar7202-04.html
https://www.yursat.com.tr/ap-9613.html
https://www.yursat.com.tr/sua1500i.html
https://www.yursat.com.tr/ar8603.html
https://www.yursat.com.tr/back-ups-cs-500.html
https://www.yursat.com.tr/bk500mc.html
https://www.yursat.com.tr/rbc18.html
https://www.yursat.com.tr/wms1yr100n.html
https://www.yursat.com.tr/sy100k250dr-pd.html
https://www.yursat.com.tr/ar2507.html
https://www.yursat.com.tr/be350u-cn.html
https://www.yursat.com.tr/wassemnbnb10.html
https://www.yursat.com.tr/nbes0307.html
https://www.yursat.com.tr/bk650mi.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


Syrim2

Smx1000

Wbextwar1yrsp04

Sua2200r2x147 APC SMART UPS 2200 VA USB 120V RM 2U W/SU029RM2U
INSTALLED

Nbpd0155

Wadvultra-Px-24 SCHEDULING UPGRADE TO 7X24 FOR EXISTING PM/ADDNL
PM VISIT

1n936a

Smx2200hv APC SMART-UPS X 2200VA RACK/TO WER LCD 200-240V

Ap7831

Ms-Uni-N

Symbp100f SYMMETRA PX 100 MAINTENANCE BY PASS PANEL, 208V

Smt750

Acac10022

Surtd3000rmxlt

Rbc105

Pdm1332iec-3p-2 3X1 POLE 3 WIRE 32A 3XIEC309 4 80CM, 540CM, 600CM

Ap8702s

Wadvprime-Ax-26 1 YR ADVANTAGE PRIME SER PLN 1INFRASTRUXURE INROW
RC

0l1965

Acac10011

Wstrtup-Px-23

Dsk202

Sy10k40f SYMMETRA PX 10KW SCALABLE TO 4 0 KW N+1, 208V

Smart-Ups 3000va Usb Amp; Serial Rm
2u 230v

P11vnt3

Nbwl0500

Nbes0303

Suvtp20kf4b4

Apc
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https://www.yursat.com.tr/syrim2.html
https://www.yursat.com.tr/smx1000.html
https://www.yursat.com.tr/wbextwar1yrsp04.html
https://www.yursat.com.tr/sua2200r2x147.html
https://www.yursat.com.tr/nbpd0155.html
https://www.yursat.com.tr/wadvultra-px-24.html
https://www.yursat.com.tr/1n936a.html
https://www.yursat.com.tr/smx2200hv.html
https://www.yursat.com.tr/ap7831.html
https://www.yursat.com.tr/ms-uni-n.html
https://www.yursat.com.tr/symbp100f.html
https://www.yursat.com.tr/smt750.html
https://www.yursat.com.tr/acac10022.html
https://www.yursat.com.tr/surtd3000rmxlt.html
https://www.yursat.com.tr/rbc105.html
https://www.yursat.com.tr/pdm1332iec-3p-2.html
https://www.yursat.com.tr/ap8702s.html
https://www.yursat.com.tr/wadvprime-ax-26.html
https://www.yursat.com.tr/0l1965.html
https://www.yursat.com.tr/acac10011.html
https://www.yursat.com.tr/wstrtup-px-23.html
https://www.yursat.com.tr/dsk202.html
https://www.yursat.com.tr/sy10k40f.html
https://www.yursat.com.tr/smart-ups-3000va-usb-amp-serial-rm-2u-230v.html
https://www.yursat.com.tr/p11vnt3.html
https://www.yursat.com.tr/nbwl0500.html
https://www.yursat.com.tr/nbes0303.html
https://www.yursat.com.tr/suvtp20kf4b4.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


Sua750rm2u

Ap8888 RACK PDU 2G,METERED,ZEROU, 23. 0KW, 240V, (30) C13
(12)

Rbc21

Et41150 OPERATOR INTERFACE INDUSTRIAL TOUCH SREEN DISPLAY

Wassemexbat5x8-Px-33 SCHEDULED 5X8 ASSEMBLY SERVICE FOR 1 EXTERNAL
BATTERY FRAME

Rbc17

01530400s

Per7t

Sycfxr8

Ctsp-Em48-1

Syxrcc

Surt10000xlt-2tf3

Ar3105 NETSHELTER SX 45U 600MM WIDE X 1070MM DEEP ENC
W/SIDES BLACK

Ph08j423187407c4

Nbwl0320e

Accumulator Battery For Ups Apc Smart-
Ups 110v 1500

Pdw33l21-20r

2200rm12u

Ar1100a

Apc
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https://www.yursat.com.tr/sua750rm2u.html
https://www.yursat.com.tr/ap8888.html
https://www.yursat.com.tr/rbc21.html
https://www.yursat.com.tr/et41150.html
https://www.yursat.com.tr/wassemexbat5x8-px-33.html
https://www.yursat.com.tr/rbc17.html
https://www.yursat.com.tr/01530400s.html
https://www.yursat.com.tr/per7t.html
https://www.yursat.com.tr/sycfxr8.html
https://www.yursat.com.tr/ctsp-em48-1.html
https://www.yursat.com.tr/syxrcc.html
https://www.yursat.com.tr/surt10000xlt-2tf3.html
https://www.yursat.com.tr/ar3105.html
https://www.yursat.com.tr/ph08j423187407c4.html
https://www.yursat.com.tr/nbwl0320e.html
https://www.yursat.com.tr/accumulator-battery-for-ups-apc-smart-ups-110v-1500.html
https://www.yursat.com.tr/pdw33l21-20r.html
https://www.yursat.com.tr/2200rm12u.html
https://www.yursat.com.tr/ar1100a.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr

